
* Sleva 30 % z aktuální prodejní ceny se vztahuje na všechny kávovary Nespresso Vertuo při nákupu v prodejnách DATART nebo na www.datart.cz při uplatnění aktivačního kódu 0325NESPRESSO30. Slevu nelze kombinovat 
s žádnou další promo akcí/slevou/nabídkou DATART. Nabídku na kávu nelze kombinovat s žádnou další promo akcí/slevou/nabídkou Nespresso. Uvedené obrázky jsou pouze ilustrační. Kapsle neobsahují žádné mléčné 
ingredience. Cena kávovarů v kompetenci konečného prodejce. Kompletní podmínky k nabídce na kávu najdete na promo.nespresso.cz.

KÁVOVARY NESPRESSO VERTUO

Systém Nespresso Vertuo nabízí více než 40 jedinečných směsí a kávových stylů: od ristretta 
přes latté až po ledové kávy nebo kávy s extra benefity. Jediným stisknutím tlačítka vytvoří 
kávovar Vertuo dokonalý šálek kávy s intenzivním aroma a bohatou pěnou. 

JAK NABÍDKU VYUŽÍT?

1. Vyberte si kávovar Nespresso Vertuo v prodejnách DATART nebo na www.datart.cz v období od 10. 3. 2025 
do 31. 3. 2025. 

2. Vložte kávovar ve zvolené barvě do košíku a pro uplatnění slevy zadejte aktivační kód 0325NESPRESSO30.
3. Svůj nový kávovar zaregistrujte na promo.nespresso.cz a získejte zde svou první slevu při objednávce kávy. 

Zde naleznete i kompletní podmínky k čerpání slev. Při registraci uveďte sériové číslo kávovaru (najdete na 
kávovaru), účtenku a vaše osobní údaje nebo vaše členské číslo v Nespresso & You. 

4. Čerpejte další slevy na kávu přes oficiální prodejní kanály Nespresso: online na www.nespresso.com, v aplikaci 
Nespresso nebo osobně v některém z Nespresso Boutiques.

ZDE OBJEVÍTE KOMPLETNÍ NABÍDKU KÁV NESPRESSO VERTUO

KÁVOVARY 
VERTUO LATTISSIMA

SLEVA 30 %
PŘI NÁKUPU V PRODEJNÁCH DATART 

NEBO NA WWW. DATART.CZ

AKTIVAČNÍ KÓD 
0325NESPRESSO30

KÁVOVARY 
VERTUO POP 

SLEVA 30 %
PŘI NÁKUPU V PRODEJNÁCH DATART 

NEBO NA WWW. DATART.CZ

AKTIVAČNÍ KÓD 
0325NESPRESSO30

KÁVOVARY 
VERTUO NEXT

SLEVA 30 %
PŘI NÁKUPU V PRODEJNÁCH DATART 

NEBO NA WWW. DATART.CZ

AKTIVAČNÍ KÓD 
0325NESPRESSO30

SLEVA 30 % NA KÁVOVARY NESPRESSO VERTUO 
+ SLEVY NA OBJEDNÁVKU KÁVY V HODNOTĚ OD 2 000 DO 8 000 KČ

PŘI NÁKUPU V PRODEJNÁCH DATART NEBO NA WWW.DATART.CZ

NEZAPOMENUTELNÁ CHUŤ
NEKONEČNĚ MOŽNOSTÍ

https://promo.nespresso.cz/
https://www.nespresso.com/
https://www.nespresso.com/cz/cs/order/capsules/vertuo
https://www.datart.cz/kavovary-na-kapsle-nespresso-vertuo.html
https://www.datart.cz/kavovary-na-kapsle-nespresso-vertuo.html
https://www.datart.cz/kavovary-na-kapsle-nespresso-vertuo.html
https://www.datart.cz/kavovary-na-kapsle-nespresso-vertuo.html
https://www.datart.cz/kavovary-na-kapsle-nespresso-vertuo.html
https://www.datart.cz/kavovary-na-kapsle-nespresso-vertuo.html
https://www.datart.cz/

